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Annotasiya: Ushbu maqolada "Layli va majnun "dostonidagi voqea hodisalar haqida soʻz boradi .
Qissalar syujetining badiiy adabiyot namunalarida aks ettirishi va ayrim ijodkorlar manbalaridagi
namunalar keltirib oʻtiladi .

Kalit soʻzlar:Majnun obrazi, Majnun obrazi ,Ibn Salom

Аннотация:В данной статье рассказывается о событиях эпоса «Лейли и безумец».
Приводится отражение сюжета повестей на примерах художественной литературы и
примерах из источников некоторых авторов.

Ключевые слова: образ Меджнуна, образ Меджнуна, Ибн Салам

Annotation: This article talks about the events in the epic "Layli and the Madman". The
reflection of the plot of the stories in the examples of fiction and examples from the sources of
some creators are cited.

Keywords: image of Majnun, image of Majnun, Ibn Salam

" Layli va Majnun" jahon adabiyotida sevgi haqida yaratilgan eng gʻamgin qissalardan
biridir.Biz biron bir boshqa asarlarda "Layli va Majnun" dek sevishganlar taqdiri fojiaviy
voqealar oʻta taʼsirli ochilganini bilmaymiz.

"Layli va Majnun" asari koʻp yilik tarixga ega. Uning ildizlari mashhur adabiyotshunos-
matnshunos olim I.Krachkovoskiy ta'kidlaganidek VII asrning ikkinchi yarmiga borib taqaladi.
Majnun tarixiy shaxs U Omir qabilasidan chiqqan , uning asl ismi Qays ibn Mullavvah yoki Qays
ibn Murod boʻlgan. U qabiladoshi Laylini sevgan va oʻz sevgisi va hijronlari haqida mungli
sheʼrlar bitgan. Majnun nomi majoziy,sevgi hijron sheʼrlari esa umaviy xonadoniga mansub bir
oshiq yigit tomonidan bitilgan va oʻz nomini oshkor etmaslik uchun Majnun nomini qoʻllagan
deyishadi. Shu tariqa VII asrning ikkinchi yarmidan boshlab arab poezyasida Majnun taxallusida
mungli sheʼrlar koʻpayib borgan.

Muallif Layli tasvirini berib uni goʻzal qiz qilib koʻrsatadi. Majnun aqlli qobilyati qiyofada.
Avom ishqida bir-birini koʻrgandan keyin sevgi tugʻilad,ungacha bu tuygʻu haqida
bilmaydilar.Majnun esa dunyoga dard( ishq) bilan keldi.Bu "gʻodak beshikda figʻonlar tortar
avgʻonda esa dardning nishoni sezilar edi " , yoki "Oʻtni koʻrganda uni ishq oʻti gumon qilib,
unga yashirincha mayl qilar edi" kabi jumladan bilib olish mumkin. Avom ishqida bir-birlarni
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koʻrgandan baxtiyor boʻladilar , mobodo vasl umidi natijasiz boʻlsa, azob boshladi. Layli va
Majnun ilk uchrashuvda rohat emas,azob tuyadilar . Hushidan ketish Alloh jilvasiga dosh
berolmaslik xoslar ishqidan namuna boʻladi. Majnun holati " Gʻam ustida,gʻam yutdi" deb
tasvirlanadi. Shundan soʻng Majnun Laylini qidiradi. Laylini gul,gʻuncha,sarv sabza , tuproqdan
soʻraydi. Bu holat ham Allohning zarbasi yer yuzida yozilganligiga ishoradir.

Asarda xoslar ishqi bayon qilingani uchun islomi qarashlar koʻp uchraydi.Majnun dashtu
sahrolarda figʻon tortib kezish odat boʻlganidan- tarki dunyo, faqat Allohga sigʻinish ,"Beishq
xalqning maqsadi uyqu, ishq ahligʻa uyqu harom" jumlasidan-bandaga tunlari zikr va ibodat bilan
oʻtkazish afzalligi; lbn Salom va Laylining toʻyi boʻlmaganligi bayon qilib,"Gʻoyo bu
voqealardan nazarini uzmagan munajjim,bu ishlarni maʼlum bir soatga tayin qilgandek edi . Lekin
bu ishqda ular ham ojizlik qilar edi , yani munajjimlar - aldiqchilardir." jumlasidan dinimizda
folbinlik va unga ishonish harom qilinganligi umri tutayotgan Layli onasiga oh- voh bilan aza
tutmaslikni vasiyat qiladi -islomda buyurilgan sabrni anglash mumkin.

Asarda avom ishq timsollar ham beriladi. Masalan, Ibn Salom u Layli koʻrishi bilanoq toʻyga
hozirlik koʻradi. Majnun esa nikoh emas, allox vasli umidi bilan yashaydi. Yoki yana bir
qahramon Navfalning qiziva uning muhabbati haqida gapirganda "jazman yigit" taʼrif beriladi.
Layli va Majnun uchrashganlarida esa, Majnun badaniga maʼshuqa ruhi boʻlib kiradi deyiladi.

Majnuni ota-onsi tushunmadi- ishqni kasallik deb fahmladi.Tabiblar tushunmadi bu dardni
davolamoqchi boʻldi Biz ham tushunmay unga avom ishqi nisbati berdik. Yuqorida " Layli va
Majnun" da xoslar ishq tarannum etilganini isbotlashga harakat qildim.

Majnun yoriga yetishish yoʻlida hech narsadan taft tortmaydigan oshiq hayot va tabiatning turfa
xil neʼmatlaridam baxramand boʻlishni istamaydigan telba ,yoru doʻstlarini, ota-onasi qadriga
yeta olmaydigan notovon obraz sifatida namoyon boʻlishida ham bir maʼno bor. Bu jumlalarini
bir qator misollar bilan yoritishga harakat qilaman. Majnun bu - muhabbat kuychisi. Layliga
boʻlgan sevgisiga esa yaratganga boʻlgan sevgisining zoxiriy koʻrinishidir.

Asar yakunida esa ikki oshq qalb bu ogʻir judolikka chiday olmay ular ham vafot etadi.Kafanga
oʻralib bir tobutga solgan holda dafn qilinadi. Layli va Majnun bu foniy bir biriga diydor
koʻrishmoqqa qanchalar urinsalar ham taqdirning turfa oʻyinni va qismatning dardli yakuni oldida
ularning jism-u joni ojiz edilar . Soʻngra vafot etib, ruhlari nihoyat taskin topdi.Pok ruhlar va sof
muhabbatlari ila barhayot dunyoga ravona boʻldilar.Zero haqiqiy mehr - muhabbat mavjud
boʻlgan joy Allox Taolloning dargohidir!
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